

Dzień Edukacji Narodowej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Garbatce-Letnisko



W tym szczególnym dniu uczniowie z całego serca dziękują swoim nauczycielom i pozostałym pracownikom oświaty za wysiłek wkładany w ich kształcenie i wychowanie. Składają im życzenia i starają się być wobec nich nadzwyczaj mili i serdeczni, a także przygotowują dla nich różne, czasami nietypowe niespodzianki. Czy i w naszej szkole ten dzień jest taki wyjątkowy i panuje radosna atmosfera? Oczywiście, że tak! Nasi uczniowie zawsze starają się pamiętać o swoich pedagogach. Potrafią ich miło zaskoczyć i rozbawić do łez. Tak było i tym razem. 13 października w Publicznej Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Garbatce - Letnisko odbyła się akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Uczestniczyli w niej pracownicy naszej szkoły, uczniowie oraz zaproszeni goście, wśród których znaleźli się także nauczyciele emeryci.



Młodzież szkolna pod opieką nauczycielek polonistik: pani Anny Rutki i pani Karoliny Matejszczak przygotowała występ okraszony dużą dawką humoru. Był to niezwykle „Koncert życzeń”, podczas którego widzowie mogli posłuchać różnych piosenek dedykowanych poszczególnym osobom pracującym w szkole, a także obejrzeć scenki z życia

szkoły. Uczniowie za pomocą mowy ciała starali się jak najwierniej odzwierciedlić osobowość postaci, w którą się wcielili. Śmiechu było co niemiara! Uśmiech na twarzach widzów i gromkie brawa mogą świadczyć o tym, że wytęp bez wątpienia zaliczamy do udanych i z niecierpliwością czekamy na kolejny.

Za oprawę muzyczną akademii odpowiedzialny był pan Dariusz Rodakowski, który przygotował występ chóru. Dekoracje, które zdobiły salę gimnastyczną, były dziełem pani Agaty Styczyńskiej, natomiast techniczną pomoc zapewniła pani Monika Rodakowska.



Dzień Edukacji Narodowej to także czas podziękowań za trud pracy pedagogicznej, jaką nauczyciele i pracownicy oświaty wykonują na co dzień. Zgromadzeni w sali gimnastycznej szkoły w Garbatce pedagodzy również usłyszeli słowa wdzięczności za dotychczasową pracę i życzenia na przyszłość. Jako pierwsi wystąpili z nimi uczniowie, a następnie dyrektor szkoły pani Agnieszka Babańca. Życzenia złożył także ks. kanonik Augustyn Rymarczyk. W imieniu organu prowadzącego głos zabrały pani Sekretarz Gminy Teresa Fryszkiewicz oraz pani Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Irena Piechocińska. Do życzeń i podziękowań włączyli się także rodzice uczniów, których reprezentowali Przewodnicząca Rady Rodziców Agnieszka Łyjak oraz pan Grzegorz Spytek.

autor: Matejszczak, A. Rutka